Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июня 2019 года № 252
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.03.2017 № 1831»
В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.03.2017 № 1831 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 16.01.2019 № 19, от 29.08.2018 № 524, от 27.12.2018 № 694, следующее изменение:
Пункт 3 состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и ее структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:
	3
	Черкашина
Татьяна Геннадьевна
	главный специалист - юрист управления муниципальный службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань» (секретарь комиссии)

2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципальный службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов